
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N 03 DEL 17/01/2014

OGGETTO:

Approvazione conto gestione Anno 2013

L'anno duemila qiiattordici il giorno diciassette del mese di gQmmÌQ

alle ore ~.~...*..~ e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero .„. Assessori, secondo il
quattro

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE Sindaco si

Sig.ra Patrizia GARASTO Assessore sì.

Sig. Carmelo FRANCO Assessore si

Dott. GianlucaLANZA Assessore m

Assessore
Sig. Antonino MANNINO si'

Assessore

Assessore

Assessore

Carmela Vitetta

Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. O.A.... . DELQ..4 DEL {$<><• I9i.ii

II Proponente II Responsabile

IL SINDACO
F.to: ... Michele Mangiane- Fto:

Premesso che il Comando di Polizia Municipale provvede alla riscossione diretta delle sanzioni

amministrative e al Codice della strada e versate su apposito c/c/p n. 12247953;

Che Part.233 del Decreto Legislativo n. 267/2000 prevede l'obbligo da parte degli Agenti contabili
della resa del conto gestione annuale;

Ritenuto che si debba provvedere ad approvare il Conto Annuale degli Agenti contabili, per l'anno

2013, allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.

SI PROPONE

per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

• Approvare il Conto annuale di gestione per Tanno 2013 e di allegare copia del presente al
Rendiconto di Gestione 2013;

• Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



Città di Randazzo
( Provincia di Catania )

POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Scheda conto gestione contravvenzionale esercizio 2013

AL SIGNOR SINDACO

AL SIGNOR SEGRETARIO GENERALE

AL SIGNOR DIRIGENTE IV° S.O.

AL SIGNOR ASSESSORE ALLA POLIZIA MUNICIPALE

SEDE

Periodo della Riscossione Tesoreria
riscossione Estremj Importo in VersamentQ Importo in Euro

ricevuta in Quietanza Note

Dicembre 2012 €39,00 €39,00

115 del 121 del

08/02/2013 08/02/2013

Gennaio 2013 €405,50 299 del €405,50
474 del 02/04/2013

02/04/2013

Oblazioni Sanzioni Amministrative sul c/i

postale nr. 12247953 dal 14/12/12 al 25/

Febbraio 2013 € 5.500,00 38g de| € 5.500,00

385 del 26/02/2013
26/02/2013

Febbraio 2013 € 160,00 € 160,00

550 del 300 del

02/04/2013 02/04/2013

Marzo 2013 €130,10 €130,10

901 del 721 del

15/07/2013 15/07/2013

Oblazioni Sanzioni Amministrative sul c/i
postale nr. 12247953 dal 26/02/2013 al

Aprile 2013 €4.500,00 . E 4.500,00 21/04/2013
966 del 966 del

23/04/2013 23/04/2013

Aprile 2013 € 658,00 € 658,00

1204 del 722 del

15/07/2013 15/07/2013



Maggio 2013

Giugno 2013

Luglio 2013

Agosto 2013

Agosto 2013

Settembre 2013

Settembre 2013

Ottobre 2013

1 VI V *w«X^I

17/12/2013

1714 del

17/12/2013

1920 del

04/12/2013

2098 del

04/12/2013

2774 del

04/12/2013

2371 del

17/12/2013

2789 del

17/12/2013

€

287,00

€ 205,00

€ 82,00

€ 300,70

€ 28,70

€315,70

€ 28,70

1521 del

17/128/2013

1520 del

17/12/2013

1443 del

04/12/2012

1441 del

04/12/2013

1442 del

04/12/2013

1522 del

17/12/2013

1523 del

17/12/2013

2557 del 1440 del

04/12/2013 €210,90 04/12/2013

Novembre 2013 2586 del 2586 del

11/11/2013 € 7.500,00 11/11/2013

€ 287,00

€ 205,00

€ 82,00

€ 300,70

€ 28,70

€ 315,70

€ 28,70

€ 210,90

Integrazione del mese di Agosto 2013

Integrazione del mese di Settembre 201:

Oblazioni Sanzioni Amministrative Sul e

postale nr: 12247953 dal (22/04/2013 al

11/11/2013)

€ 7.500,00

TOTALE 20.351,30

presente conto contiene n° 16 registrazioni in

nr.(1) una pagina
IL

COMANDANTE



Pareri espressi si sensi dell'Ari. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

e modificata dali'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE

Randazzo, lì
F.to:

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì F.to:

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA clic la complessiva spesa di Euro

relativa coperlura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i così come da prospetto che segue:

trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo, lì

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

F.to:

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

F.to: Prof. Michele Mangione

F.to:

L'ASSESSORE ANZIANO

Sig.ra Patrizia Garasto

IL SEGRETARIO GENERALE

Dottssa Carmela Vitetta
F.to:

Il sottoscruto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

--6ER.2014 ., 13FEB.2014
dal al

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

F.to:

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi d|j 9-.GEJL-2Q14 al .L?..EhH«. 2014

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo. lì IL SEGRETARIO GENERALE

F.to: Dott.ssa Carmela Vitetta

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il .:.....».....P£f:..'...4.yl4. :

□ Ai sensi deli'art. 12, comma V della L. R. 44/91

5J Ai sensi deli'art. 12, comma 2* della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, lì 1L SEGRETARIO GENERALE

F.w: Dott.ssa Carmela Vitetta

È copia conforme all'oiiginale.

Randazzo, lì
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to:


